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Resolução TC nº. 112/2020 
 

ANEXO III 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU/ PE  EXERCÍCIO DE 2020 
CONSOLIDADO 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS 
 

ANEXO III - A 
 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

Competência
Vl Remun. VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro          1.538.894,47        148.019,57            148.019,57             148.019,57 20/02/2020 20/02/2020

Fevereiro          1.827.810,09        174.657,03            174.657,03                                        -               163.438,49 20/03/2020 16/11/2020

Março          1.551.258,03        145.694,13            145.694,13                                        -               111.155,44 20/04/2020 10/11/2020

Abril          1.531.088,25        144.153,08            144.153,08                                        -               100.253,86 20/05/2020 04/12/2020

Maio          1.546.805,99        145.730,23            145.730,23                                        -                  12.445,97 20/06/2020 21/08/2020

Junho          1.548.163,06        145.683,51            145.683,51                                        -               144.378,04 20/07/2020 15/10/2020

Julho          1.553.791,67        146.210,98            146.210,98                                        -               129.434,90 20/08/2020 01/12/2020

Agosto          1.555.296,34        146.348,84            146.348,84                                        -               130.041,29 20/09/2020 29/12/2020

Setembro          1.548.752,12        145.699,23            145.699,23                                        -               131.753,60 20/10/2020 29/12/2020

Outubro          1.569.453,46        147.355,61            147.355,61                                        -               130.000,98 20/11/2020 29/12/2020

Novembro          1.492.692,55        140.717,08            140.717,08                                        -               140.717,08 20/12/2020 18/12/2020

Dezembro          1.467.219,99        138.476,63            138.476,63                                        -               138.476,63 20/01/2021 20/01/2021

13.º Salário          1.038.842,11        101.602,06            101.602,06                                        -                    2.473,02 31/12/2020 10/03/2021

TOTAL                               -          19.770.068,13     1.870.347,98        1.870.347,98                                        -            1.482.588,87                         -   
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ANEXO III - B 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU/ PE  EXERCÍCIO DE 2020 

CONSOLIDADO 
 

 
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

 

Competência
Vl Remun. VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           1.582.455,12          1.538.894,47        337.787,31            337.787,31                           9.880,66             327.906,65 20/02/2020 20/02/2020

Fevereiro           1.868.268,56          1.827.810,09        401.343,01            401.343,01                         11.519,30             355.893,40 20/03/2020 18/12/2020

Março           1.601.671,15          1.551.258,03        340.403,55            340.403,55                         10.876,01             239.106,78 20/04/2020 16/11/2020

Abril           1.574.040,45          1.531.088,25        321.880,73            321.880,73                         10.629,78                48.269,21 20/05/2020 04/12/2020

Maio           1.589.141,06          1.546.805,99        325.181,44            325.181,44                         11.153,53                28.743,24 20/06/2020 21/08/2020

Junho           1.590.970,68          1.548.163,06        325.466,43            325.466,43                           9.175,55             311.605,80 20/07/2020 15/10/2020

Julho           1.596.890,91          1.553.791,67        326.665,26            326.665,26                           8.725,36             265.568,70 20/08/2020 10/11/2020

Agosto           1.597.291,07          1.555.296,34        326.981,23            326.981,23                           8.822,60             264.681,49 20/09/2020 29/12/2020

Setembro           1.590.624,16          1.548.752,12        325.599,11            325.599,11                           9.364,58             282.319,17 20/10/2020 29/12/2020

Outubro           1.611.542,67          1.569.453,46        329.937,43            329.937,43                         10.595,08             102.529,96 20/11/2020 29/12/2020

Novembro           1.540.995,59          1.492.692,55        313.776,83            313.776,83                         10.273,59             297.020,22 20/12/2020 07/12/2020

Dezembro           1.508.774,38          1.467.219,99        308.401,28            308.401,28                         10.293,76             279.772,24 20/01/2021 20/01/2021

13.º Salário           1.050.418,99          1.038.842,11        218.147,20            218.147,20                           1.106,93                  3.980,57 31/12/2020 10/03/2021

TOTAL        20.303.084,79        19.770.068,13     4.201.570,81        4.201.570,81                       122.416,73          2.807.397,43                         -   
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ANEXO III-C 

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS) 
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do 

Poder Executivo) 
 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento 7 
 
Termo de Parcelamento nº.   
Origem da dívida: 
Contribuições do ente 8:  R$ _________________ 
Contribuições dos segurados 9: R$ _________________ 
Acréscimos legais 10:  R$ _________________ 
Total confessado:   ____________________ 
Número total de parcelas:  
Data de vencimento de cada parcela: __________ 
Índice de atualização legal 11: ________ 
 

Discriminação dos Pagamentos 
 

NUMERO DE ORDEM 
DA PARCELA 

DATA  
DO REPASSE 6 VALOR DA PARCELA 

SALDO DA DÍVIDA 
(R$) 

Saldo Inicial   25.680.744,23 

 20/01/2020 44.222,06 25.636.522,17 

 30/01/2020 11.770,28 25.624.751,89 

 10/02/2020 56.064,89 25.568.687,00 

 30/03/2020 56.120,24 25.512.566,76 

 30/04/2020 58.811,85 25.453.754,91 

 08/05/2020 58.865,30 25.394.889,61 

 28/08/2020 58.987,46 25.335.902,15 

 30/09/2020 59.018,02 25.276.884,13 
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NUMERO DE ORDEM 

DA PARCELA 
DATA  

DO REPASSE 6 VALOR DA PARCELA 
SALDO DA DÍVIDA 

(R$) 

 20/10/2020 6.323,24 25.270.560,89 

 30/10/2020 52.725,32 25.217.835,57 

 10/11/2020 59.079,10 25.158.756,47 

 10/12/2020 59.107,74 25.099.648,73 
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